
当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B) 備考

サ 収 会費収益 6,264,450 6,358,850 △94,400
｜ 益 分担金収益
ビ 寄附金収益 100,487 144,681 △44,194
ス 経常経費補助金収益 66,951,006 60,858,050 6,092,956
活 受託金収益 44,372,974 34,863,870 9,509,104
動 貸付事業収益
増 事業収益 3,323,299 3,081,440 241,859
減 負担金収益
の 介護保険事業収益 123,605,465 110,046,084 13,559,381
部 老人福祉事業収益 41,247,567 37,949,764 3,297,803

児童福祉事業収益
保育事業収益
就労支援事業収益
障害福祉サービス等事業収益 55,943,527 58,608,796 △2,665,269
生活保護事業収益
医療事業収益
その他の収益 297,630 305,468 △7,838

サービス活動収益計(1) 342,106,405 312,217,003 29,889,402
費 人件費 240,150,134 222,481,040 17,669,094
用 事業費 79,834,354 71,520,673 8,313,681

事務費 5,815,785 5,212,032 603,753
授産事業費用
利用者負担軽減額
分担金
助成金 10,857,950 11,763,775 △905,825
負担金 933,900 947,000 △13,100
基金組入額
減価償却費 2,499,691 2,975,847 △476,156
国庫補助金等特別積立金取崩額 △315,000 △315,000
徴収不能額
徴収不能引当金繰入
その他の費用

サービス活動費用計(2) 339,776,814 314,585,367 25,191,447
2,329,591 △2,368,364 4,697,955

サ 収 借入金利息補助金収益
｜ 益 受取利息配当金収益 467,272 460,057 7,215
ビ 有価証券評価益
ス 有価証券売却益
活 投資有価証券評価益
動 投資有価証券売却益
外 その他のサービス活動外収益
増 サービス活動外収益計(4) 467,272 460,057 7,215
減 費 支払利息
の 用 有価証券評価損
部 有価証券売却損

投資有価証券評価損
投資有価証券売却損
その他のサービス活動外費用

サービス活動外費用計(5) 0 0 0
467,272 460,057 7,215
2,796,863 △1,908,307 4,705,170

サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)

サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)
経常増減差額(7)=(3)+(6)
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当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B) 備考勘定科目

特 収 施設整備等補助金収益
別 益 施設整備等寄附金収益
増 長期運営資金借入金元金償還寄附金収益
減 固定資産受贈額 947,268 △947,268
の 固定資産売却益
部 その他の特別収益 8,862,330 9,734,579 △872,249

特別収益計(8) 8,862,330 10,681,847 △1,819,517
費 基本金組入額
用 資産評価損

固定資産売却損・処分損 1 1
国庫補助金等特別積立金取崩額(除却等)
国庫補助金等特別積立金積立額
災害損失
その他の特別損失 8,862,330 9,734,579 △872,249

特別費用計(9) 8,862,331 9,734,580 △872,249
△1 947,267 △947,268

2,796,862 △961,040 3,757,902

2,796,862 △961,040 3,757,902
繰 13,163,571 14,194,318 △1,030,747
越 15,960,433 13,233,278 2,727,155
活
動 211,468 211,468
増 69,707 △69,707
減
差
額
の
部 16,171,901 13,163,571 3,008,330次期繰越活動増減差額(19)=(15)+(16)+(17)-(18)

その他の積立金積立額(18)

特別増減差額(10)=(8)-(9)
税引前当期活動増減差額(11)=(7)+(10)

法人税、住民税及び事業税(12)
当期活動増減差額(13)=(11)-(12)

前期繰越活動増減差額(14)
当期末繰越活動増減差額(15)=(13)+(14)

基本金取崩額(16)
その他の積立金取崩額(17)
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